
©Terumo Corporation

拝啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上
げます。この度、第39回日本環境感染学会
総会・学術集会におきまして、ハンドハイジー
ン研究会の活動をご紹介するミニレクチャーを
実施致します。
研究会のアドバイザーの先生方から、研究会
の活動やその成果の紹介がございます。ぜひ
お立ち寄りいただければと存じます。
ご参加ご希望の方は弊社MRまでお声掛けく
ださい。 敬具

お客様各位

2024年７月26日（金）14:00ー14:30日時

場 所

ハンドハイジーン研究会ってどんな会？

アドバイザーによるミニレクチャーのお誘い

©テルモ株式会社 2023年6月

2024年７月27日（土）10:30ー11:00

会場
国立京都国際会館 1階
ホスピタリティールームRoom104


